ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO 
ZAPYTANIA OFERTOWEGO sygn. RZPiFZ.271.15.2022.JA  

„Obsługa bankowa Urzędu Gminy Wejherowo”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Zamawiający Gmina Wejherowo przekazuje poniższe wyjaśnienia:

Pytanie nr 1. 

Czy zapis rozdz. VII ust. 6 zapytania ofertowego należy interpretować jako możliwość złożenia oferty także w formie elektronicznej, z wykorzystaniem poczty elektronicznej na adresy wskazane w ust. 4? 

Odpowiedź do pyt.1
Zamawiający informuje, iż składanie ofert następuje drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy znajdującej się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_wejherowo; zgodnie ze wzorem załącznika do zapytania ofertowego przed upływem terminu składania.
Natomiast Zamawiający dopuszcza możliwość składania dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów innych niż oferta za pomocą poczty elektronicznej, na wskazany w ust. 4 adres email. 
Pytanie nr 2. 

W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wyjaśnienia do formularza elektronicznego zamieszczonego na platformie: 

a)  W polu „Przedmiot zamówienia” należy wypełnić okno z ceną. Jakie jest oczekiwanie Zamawiającego w tym zakresie biorąc pod uwagę, że w formularzu ofertowym wykonawcy zobowiązani są określić ceny jednostkowe? Czy na potrzeby wypełnienia tego pola wykonawcy powinni obliczyć łączny koszt w całym okresie obsługi według danych z Sekcji C? Jeżeli nie, prosimy o wyjaśnienie jaka wartość powinna się znaleźć w tym miejscu.

b)   W polu „Kryteria i warunki formalne” należy wypełnić 4 okna:

aa)  Cena – przy czym pole z ceną uzupełnione zostało wartością 0,00 zł, która jest nieedytowalna. Prosimy o potwierdzenie, że wykonawcy powinni niezależnie od tej wartości załączyć formularz ofertowy z własną propozycją cenową.

bb)  Warunki płatności – w tym miejscu występuje odwołanie do faktury, której wystawianie nie jest standardowo praktykowane w przypadku usług bankowych. Jak wobec tego należy wypełnić to pole?

cc)   Termin realizacji – nie został przez Zamawiającego określony w formularzu elektronicznym, natomiast wymagane jest jego zaakceptowanie. Prosimy o wyjaśnienie jakie jest oczekiwanie Zamawiającego odnośnie tego pola. 

dd)  Dodatkowe koszty – prosimy o określenie jakiego rodzaju koszty Zamawiający ma na myśli i czego dotyczą koszty transportu, o których mowa w tym polu?

 
Odpowiedź do pyt.2

Zamawiający dokonał modyfikacji treści formularza elektronicznego.
Pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmiany.


